Prefeitura Municipal de São José dos Campos

                                   Fundação Cultural Cassiano Ricardo

                                          Fundo Municipal de Cultura

1

EDITAL Nº 003/P/2023 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM ARTES CÊNICAS E MÚSICA

 HABILITAÇÃO DOCUMENTAL

Decorrido o prazo da entrega de documentos para contratação, a Fundação Cultural Cassiano

Ricardo torna público o resultado à habilitação de projetos suplentes convocados, de acordo

com o EDITAL Nº 003/P/2023 – CRIAÇÃO E TEMPORADA EM ARTES CÊNICAS E MÚSICA.

Categoria Artes Cênicas

Class. Proponente Proposta Resultado

1
Ricardo Verissimo Salem

21770258850 - Salem
Produções

Pequenos Mestres E Mestras,
Saberes Ancestrais

HABILITADO

Categoria Música

Class. Proponente Proposta Resultado

1 Paulo Rogério Oliveira Silva
Passarinho e o Sistema Brega

de Som
HABILITADO

HOMOLOGAÇÃO

Tendo em vista o atendimento dos objetivos do EDITAL Nº 003/P/2023 – CRIAÇÃO E

TEMPORADA EM ARTES CÊNICAS E MÚSICA, a partir desta data, considera-se encerrada a fase

de suplência do referido edital. A Fundação Cultural Cassiano Ricardo ressalta aos proponentes

contemplados neste edital que, somente após a assinatura do contrato e liberação da primeira

parcela, os projetos poderão ter sua execução iniciada.

      São José dos Campos, 22 de novembro de 2023.

 Washington Benigno de Freitas

Diretor Presidente